Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
= riete_ ghi App

https://www.ariete.net

DA GENNARO

Modello: 3901/00
Codice: 00C390100AR0
EAN: 8003705124325

Sogni di sfornare una vera pizza napoletana con la stessa fragranza e cottura perfetta che trovi in
pizzeria? Da Gennaro ¢ il forno elettrico che ti regala I'esperienza professionale della pizza fatta in
casa e il gusto fragrante degli ingredienti naturali per creare la tua pizza preferita.

Grazie alle due resistenze azionabili separatamente e al controllo della temperatura fino a 430°C, la
pizza viene cotta in modo omogeneo in soli 2 minuti sulla pietra refrattaria che assorbe umidita e rilascia
il calore gradualmente garantendo una cottura ottimale. Dopo soli due minuti potrai sfornare la tua pizza
con l'aiuto della pala in alluminio.

La versatilita di “Da Gennaro” non si ferma alla pizza. Grazie al suo riscaldamento uniforme e alla
capacita di raggiungere alte temperature, questo forno ¢ ideale anche per cuocere pinse e focacce con
risultati eccezionali. Che il desiderio sia una pinsa romana croccante fuori e morbida dentro, o una
focaccia alta e soffice, Da Gennaro garantisce una cottura perfetta che esalta la fragranza e la consistenza
di ogni impasto.

Prepara impasti lievitati in casa e goditi la soddisfazione di sfornare prodotti da forno da veri
professionisti, con la comodita della tua cucina.

1/2


/product/ariete-forno-pizza-professionale-da-gennaro

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

Specifiche prodotto
Potenza
Cottura in 2 minuti

Temperatura

Pietra refrattaria removibile in alta qualita

Dimensioni pietra

Dimensioni interne

3 manopole

3 posizioni di cottura

Controllo separato delle resistenza
Resistenza superiore

Resistenza inferiore

Timer

Accessori

Pannello comandi facile e intuitivo
Luce interna per controllo cottura
Doppio vetro

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

Pezzi container 40H

2200W

4

fino a 430°C

v

32x32cm

33Lx35Px9H cm

timer, temperatura e posizione delle resistenze
resistenza accesa solo sopra, solo sotto e sopra e sotto
v

1400W

800W

60 minuti

1 rotella per tagliare la pizza e 1 pala in alluminio
4

v

v

46.00 cm

44.00 cm

29.00 cm

10.20 Kg

12.10Kg

12.10 Kg

1

16

280

585

643

2/2


http://www.tcpdf.org

