



DA GENNARO

Modello: 3901/00

Codice: 00C390100AR0

EAN: 8003705124325

Sogni di sfornare una **vera pizza napoletana** con la stessa fragranza e cottura perfetta che trovi in pizzeria? **Da Gennaro** è il forno elettrico che ti regala l'esperienza professionale della **pizza fatta in casa** e il gusto fragrante degli ingredienti naturali per creare la tua pizza preferita.

Grazie alle due resistenze azionabili separatamente e al controllo della **temperatura fino a 430°C**, la pizza viene cotta in modo omogeneo **in soli 2 minuti** sulla pietra refrattaria che assorbe umidità e rilascia il calore gradualmente garantendo una cottura ottimale. Dopo soli due minuti potrai sfornare la tua pizza con l'aiuto della **pala in alluminio**.

La versatilità di "Da Gennaro" non si ferma alla pizza. Grazie al suo riscaldamento uniforme e alla capacità di raggiungere alte temperature, questo forno è **ideale anche per cuocere pinse e focacce** con risultati eccezionali. Che il desiderio sia una pinsa romana croccante fuori e morbida dentro, o una focaccia alta e soffice, Da Gennaro garantisce una cottura perfetta che esalta la fragranza e la consistenza di ogni impasto.

Prepara impasti lievitati in casa e goditi la soddisfazione di sfornare prodotti da forno da veri professionisti, con la comodità della tua cucina.

Specifiche prodotto

Potenza	2200W
Cottura in 2 minuti	✓
Temperatura	fino a 430°C
Pietra refrattaria removibile in alta qualità	✓
Dimensioni pietra	32x32cm
3 manopole	timer, temperatura e posizione delle resistenze
3 posizioni di cottura	resistenza accesa solo sopra, solo sotto e sopra e sotto
Controllo separato delle resistenza	✓
Resistenza superiore	1400W
Resistenza inferiore	800W
Timer	60 minuti
Accessori	1 rotella per tagliare la pizza e 1 pala in alluminio
Pannello comandi facile e intuitivo	✓
Luce interna per controllo cottura	✓
Doppio vetro	✓
Lunghezza prodotto	46.00 cm
Larghezza prodotto	44.00 cm
Altezza prodotto	29.00 cm
Peso prodotto	10.20 Kg
Peso scatola	12.10 Kg
Peso master	12.10 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	16
Pezzi container 20	280
Pezzi container 40	585
Pezzi container 40H	643